Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 145 in Enzweihingen
Sonntag, 22.03.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00

15:30

17:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1356

1355

1354

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Runde

Manner LK 4

Manner LK 3

Gegner

CVJM Enzweihingen : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM Enzweihingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Enzweihingen : EJW Mlnchingen

Schulsporthalle
Steinestr.
71665 Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter
Andreas Geiger Matthias Maal

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter EK Kéngen

Martin Pflugfelder Schiedsrichter
CVJM Mdglingen



