

Schulsporthalle

Steinestr. 71665 Enzweihingen

Handball Spieltag 145 in Enzweihingen

Sonntag, 22.03.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2x25 Min.	1356	männliche C-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	:	Andreas Geiger Matthias Maaß
15:30	2x30 Min.	1355	Männer LK 4	CVJM Enzweihingen 1b : CVJM SG Mössingen/Belsen 1c	:	Schiedsrichter EK Köngen Schiedsrichter EK Köngen
17:00	2x30 Min.	1354	Männer LK 3	CVJM Enzweihingen : EJW Münchingen	:	Martin Pflugfelder Schiedsrichter CVJM Möglingen